Документ предоставлен КонсультантПлюс

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 августа 2014 г. N 866

О СОЗДАНИИ ЦЕНТРА БАКТЕРИОЛОГИЧЕСКИХ ИССЛЕДОВАНИЙ

В ГУЗ "ОБЛАСТНОЙ КОЖНО-ВЕНЕРОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР"

В рамках формирования в Липецкой области 3-уровневой системы организации лабораторной службы, в целях рационального использования имеющегося кадрового потенциала и диагностического оборудования приказываю:

1. Главному врачу ГУЗ "Липецкая городская поликлиника N 4" Проценко А.П.:

1) прекратить с 1 ноября 2014 года работу центра бактериологических исследований ГУЗ "Липецкая городская поликлиника N 4";

2) внести изменения в штатное расписание ГУЗ "Липецкая городская поликлиника N 4", уменьшив с 1 ноября 2014 года штатную численность на 57,5 ставки;

3) подготовить перечень имущества и передать материальные ценности, обеспечивающие функционирование центра бактериологических исследований, в ГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер";

4) уведомить сотрудников центра бактериологических исследований об изменении трудовых отношений в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации;

5) внести изменения в устав ГУЗ "Липецкая городская поликлиника N 4".

2. Главному врачу ГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер" Суховой Л.П.:

1) организовать с 1 ноября 2014 года работу центра бактериологических исследований в ГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер";

2) привести штатное расписание центра бактериологических исследований ГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер" в соответствие с рекомендуемыми штатными нормативами (с учетом реальной потребности);

3) принять от ГУЗ "Липецкая городская поликлиника N 4" имущество и материальные ценности, обеспечивающие функционирование центра бактериологических исследований ГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер";

4) разработать и утвердить положение о центре бактериологических исследований ГУЗ "Областной кожно-венерологический диспансер";

5) провести анализ потребности в закупке дополнительного оборудования для оснащения центра бактериологических исследований и, при необходимости, представить заявку для приобретения недостающего оборудования на согласование управлением здравоохранения Липецкой области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя начальника управления здравоохранения Липецкой области Т.И. Шмиткову.

Начальник управления

здравоохранения

Липецкой области

Л.И.ЛЕТНИКОВА